
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАРЬИНО 

 

РЕШЕНИЕ     

 

 

 

 

 

22 декабря 2020 года                                                                                           №10/6 

 

О плане работы Совета депутатов 

муниципального округа Марьино 

на I квартал 2021 года 

  

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года 

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 15 

Регламента Совета депутатов муниципального округа Марьино,  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Принять за основу и утвердить план работы Совета депутатов 

муниципального округа Марьино на I квартал 2021 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьино www.asdmom.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу 

муниципального округа Марьино Сотскова В.С. 
 

 

Глава муниципального 

округа Марьино                                                                                        В.С. Сотсков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.asdmom.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Марьино 

от 22 декабря 2020 года №10/6 

 

 

 

 

План работы Совета депутатов  

муниципального округа Марьино на I квартал 2021 года 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Примечание 

январь 

1. Заслушивание информации директора ГБУ Территориального 

центра социального обслуживания «Марьино» 

 

2. Заслушивание информации руководителя ГБУ 

Многофункциональный центр предоставления 

государственных услуг населению района Марьино 

 

3 заслушивание информации главного врача ГБУЗ «Детская 

городская поликлиника №148 Департамента здравоохранения 

города Москвы»  

 

4 заслушивание информации главного врача ГБУЗ «Детская 

городская поликлиника №150 Департамента здравоохранения 

города Москвы»  

 

февраль 

1. Заслушивание информации главного врача ГБЗУ «Городская 

поликлиника №9 Департамента здравоохранения города 

Москвы» 

 

2. Заслушивание информации главного врача ГБЗУ «Городская 

поликлиника №36 Департамента здравоохранения города 

Москвы»  

 

3. Заслушивание информации руководителя ГКУ «ИС района 

Марьино» 

 

март 

1. Отчет главы управы района Марьино города Москвы  

2. Заслушивание информации руководителя ГБУ «Жилищник 

района Марьино» 

 

 


